Tutti *f* do - - na e - - is, do - - na

Tutti *f* do - - na e - - is, do - - na

di: do - - na e - - is, do - - na

e - is, e - - is re - qui-em, do - na

e - is, e - - is re - qui-em, do - na

e - is, e - - is re - qui-em, do - na

e - is, e - - is re - qui-em, do - na

re - qui-em sem - pi - ter - nam.

re - qui-em sem - pi - ter - nam.

re - qui-em sem pi - ter nam.

re - qui-em pi - ter nam.

lux ae - ter - - na,

Lux, lux, lux ae - ter - - na,

Lux, lux, lux ae - ter - - na,

Lux, lux, lux ae - ter - - na,

+ Trb *ff* *ff* *f* Archi

lux ae - ter - na lu - ce - at e - is,

lux ae - ter - na lu - ce - at e - is,

lux ae - ter - na lu - ce - at e - is,

lux ae - ter - na lu - ce - at e - is,

Do - mi - ne, Do - mi - ne: cum san - ctis tu - is in ae -

Do - mi - ne, Do - mi - ne: cum san - ctis tu - is in ae -

Do - mi - ne, Do - mi - ne: cum san - ctis tu - is

Do - mi - ne, Do - mi - ne: cum san - ctis tu - is

num, qui - a pi - us es.

ter - num, qui - a, qui - a pi - us es.

in ae - ter - num, qui - a, qui - a pi - us es.

tu - is in ae - ter - num, qui - a pi - us es.

7a. Requiem

Soprano
Alto
Tenore
Basso

Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is

Coro a cappella

7

Do - mi - ne, et lux per - pe - a lu - ce - at,
Do - mi - ne, et lux per - pe - tu - a lu - ce - at,
Do - mi - ne, et lux per - pe - a lu - ce -
Do - et lux per - pe - tu - a lu - ce -

e - is, lu - ce - at, lu - ce - at e - is.
lu - ce - at e - is, lu - ce - at, lu - ce - at e - is.
at, lu - ce - at e - is, lu - ce - at, lu - ce - at e - is.
at, lu - ce - at e - is, lu - ce - at, lu - ce - at e - is.

7b. Cum sanctis

Allabreve

Soprano
Alto
Tenore
Basso

Cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, qui - a,
Cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, qui - a,
Cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, qui - a,
Cum san - ctis tu - is in ae - ter - num, qui - a,

3 Trb
Archi
Bc

Tutti

Arch
Bc

7

qui - us es, cum san - ctis tu - is
qui - pi - us es, cum san - ctis tu - is
qui - a — pi - us es, cum san - ctis tu - is
qui - a — pi - us es, cum san - ctis tu - is

in ae - ter - num, cum san - ctis tu - is in ae -

in ae - ter - num, cum san - ctis tu - is in ae -

in ae - ter - num, cum san - ctis tu - is in ae -

in ae - ter - num, cum san - ctis tu - is in ae -

Trb VI Bc

ter - num, cum san - ctis is in ae -

ter - num, cum san - ctis tu - in ae -

ter - num, cum san - ctis tu - is in ae -

ter - num, cum san - ctis tu - is in ae -

Trb VI

Adagio

ter - num, qui - a, qui - a pi - us es, pi - us es.